
Schindler CleanMobility 
Schindler UV CleanAir 

We Elevate 



Schindler UV CleanAir 
Čistý a svěží vzduch i v zaplněné kabině 

Výtahová kabina je typickým příkladem malého uzavřeného prostoru, 
který sdílí mnoho lidí. To však neznamená, že v ní nemůže být čerstvý, 
a hlavně čistý vzduch. Schindler UV CleanAir je moderní technologie 
pro cirkulaci a dezinfekci vzduchu. Pomáhá tak snížit riziko šíření 
infekce a pečovat o zdraví cestujících. 

Rychle a automaticky Mimořádná efektivita Elegantní design 
Pro kompletní dezinfekci vzduchu Systém představuje účinné řešení Samotné zařízení je velmi elegantní 
v kabině potřebuje tento systém jen eliminace virů, bakterií a dalších a stane se přirozenou součástí 
pár minut.* Nastavení spuštění patogenních mikroorganismů. interiéru moderní kabiny. 
programu je automatické 
a nevyžaduje váš dohled. 

Jak to funguje? 

Viry a bakterie přirozeně nekontaminují jen povrchy, 
ale i vzdušný prostor mezi cestujícími. Pobyt více lidí 
na malém uzavřeném prostoru lze tedy z hlediska 
šíření infekce považovat za rizikový. Schindler 
UV CleanAir je kombinací UV-C záření a speciálně 
vyvinutého filtru, který čistí vzduch v kabině. 

Aktivuje se automaticky v průběhu dne, a tak 
neustále pečuje o stav vzduchu v kabině. 

*Délka sanitace se může lišit v závislosti na rozměrech kabiny. 

UV-C záření je neviditelné. Barvy na obrázku slouží jako provozní indikátor. 

Další dostupná hygienická řešení Schindler CleanMobility 

Schindler CleanCover Schindler UV CleanCar Schindler CleanSpace Schindler Ultra UV 




